r. Huxuuii Hosropon, yi. Mununa 31a
Teun: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOe rocy1apcTBeHHOE 010/KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOe yYpesKkIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus
«Huxeropoackuii rocyapcTBeHHbINH THHIrBHCTHYeCKHiT yHuBepeuTeT uM. H.A. JloGponio6oBay»

IeHTp TecTHPOBAHMS HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yJbTaThl 3K3aMeHa 10 PYCCKOMY SI3bIKY KaK HHOCTPaHHOMY, HucTopuu Poccuu u ocHoBaM 3akoHoaTesbeTBa Poceuiickoii @enepanuu Ha ypoBHe,

DPAMUIIUA

Amnanazapos/ ALLANAZAROV

ApytionssH/HARUTYUNYAN

Bapmuna/BARMINA

Bapmuna/BARMINA

3y6aiinos/ZUBAIDOV

Kapnenko/KARPENKO

Kyzsxuna/KUZY AKINA

Hopmupzaes/NORMIRZAEV

Paiinecko/RAILESCO

Pourynkua/ROCHSHUPKIN

Cenostn/SEPOY AN

ITammmmeBa/SHAMSHIEV A

07.07.2025 B 10.00
HMS/OTYECTBO

AKMaJDKOH
Paxmonannesna/AKMALDZHON

Odens N'amneroBaa/OFELY A

Haranbs BanentunoBHa/NATALY A
VALENTINOVNA

Tatbsina iBanoBHa/TATYANA
IVANOVNA

3ypuaud Xaoudosnu/ZURIDIN

Banepuii ButanseBuu/VALERTY
VITALEVICH

Esrenns /YEVGENIYA

Otabex Anmumep yriu/OTABEK ALISHER
UGLI

Buranumii /VITALIE

Poman /ROMAN

Cepéxa Huxonoua/SERYOZHA

Oiiryns AoaynamunxoH-ku3n/OY GUL
ABDULAMINKHON-KIZI

cooTBeTcTBYI0eM nean noxydennss BUJA HA )KUTEJIbLCTBO

JIATA POKIEHHSI

21.04.1996

17.03.1993

15.04.1989

09.12.1960

23.09.1974

11.09.1997

26.08.1982

20.11.1998

20.01.1981

08.05.1978

02.04.1985

17.08.1990

PE3YJIbTAT 3K3AMEHA

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIENH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIIbCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IENH IIOTyIeHHs BUIA
Ha J)KUTEIbCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIENH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIIbCTBO
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LIeJIM MOJTyY€HUs BUJIA HA KUTEIbCTBO

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIEM
I[eJTU HOJy9eHHs BU/IA HA )KUTEIHCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIIbCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIbCTBO
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIEM
LIeJIM MOJTyY€HNUS BUJIA HA KUTEIBCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIbCTBO
Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIIbCTBO
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJH IIOTyIeHHs BUIA
Ha )KUTEIbCTBO
Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM IIOTyIeHHs BUIA
Ha KUTEbCTBO



